
コーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせ

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

株式会社キラ・コーポレーションは、コーポレートロゴマーク

ましたので、以下の通りお知らせいたします。新しいロゴへは順次切り替えてまいります。

 

これを機により一層皆様のご期待に添うべく、社員一同一丸となって社業に精励する所

存でございます。今後とも倍旧のご愛顧ならびに、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

＜新コーポレートロゴに込めた想い＞

新しいロゴのデザインは、材料に対する加工と

に選ばれ喜ばれる商品・サービスを提供し、世界のものづくり企業の発展に貢献していく

という弊社の理念を象徴しています。また、ロゴのカラーは

発展を表す Pacific Blue とお客様の喜びやものづくりの煌めきを表現する

を組み合わせました。 

 

 

2017

株式会社キラ・コーポレーション

代表取締役社長

 

コーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせコーポレートロゴマーク変更のお知らせ    

益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く

株式会社キラ・コーポレーションは、コーポレートロゴマークを変更することを決定し

お知らせいたします。新しいロゴへは順次切り替えてまいります。

これを機により一層皆様のご期待に添うべく、社員一同一丸となって社業に精励する所

存でございます。今後とも倍旧のご愛顧ならびに、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願

 

＜新コーポレートロゴに込めた想い＞ 

は、材料に対する加工と KIRA の K をイメージしており、お客様

サービスを提供し、世界のものづくり企業の発展に貢献していく

しています。また、ロゴのカラーは、太平洋をモチーフに伝統と

とお客様の喜びやものづくりの煌めきを表現する

2017 年 11 月 1 日 

 

株式会社キラ・コーポレーション 

社長 大竹 健二 

益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く

を変更することを決定し

お知らせいたします。新しいロゴへは順次切り替えてまいります。 

これを機により一層皆様のご期待に添うべく、社員一同一丸となって社業に精励する所

存でございます。今後とも倍旧のご愛顧ならびに、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願

敬具 

をイメージしており、お客様

サービスを提供し、世界のものづくり企業の発展に貢献していく

太平洋をモチーフに伝統と

とお客様の喜びやものづくりの煌めきを表現する Delight Yellow


